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OŠ Borovje – Učitelji i stručni suradnici  

Stručne suradnice 
Prezime i ime Radno mjesto e-adresa 

Domović, Ana knjižničarka ana.domovic@skole.hr 
Leskovar, Maja pedagoginja maja.leskovar@skole.hr 
Mitrović, Martina logopedinja martina.mitrovic4@skole.hr 
 

Razredna nastava 
Prezime i ime e-adresa 
Breznik, Biserka biserka.breznik@skole.hr 
Buković Sazdevski, Dubravka dubravka.bukovic-sazdevski@skole.hr 
Cvetko, Lidija lidija.cvetko@skole.hr 
Dobrovolny, Iva iva.paun1@skole.hr 
Ferderbar Bućan, Kristijana kristijana.ferderbar-bucan@skole.hr 
Gradečki, Lidija lidija.gradecki@skole.hr 
Horak, Valentina valentina.horak@skole.hr 
Musa, Maja maja.musa@skole.hr 
Stojanovski, Vesna vesna.stojanovski@skole.hr 
Šimunić, Biserka biserka.simunic@skole.hr 
Zagorac, Željka zeljka.zagorac@skole.hr 
 

Produženi boravak 

Prezime i ime e-adresa 
Kačkov, Tanja tanja.kackov@skole.hr 
Ključević, Katica katica.kljucevic@skole.hr 
Koren Antolic, Kristina kristina.koren@skole.hr 
Krmpotić, Ljiljana liljana.krmpotic@skole.hr 
Solomun, Lucija lucija.solomun2@skole.hr 
 

Predmetna nastava 
Prezime i ime Nastavni predmet e-adresa 
Bakić, Violeta TZK violeta.bakic@skole.hr 
Bakota, Ratko Informatika ratko.bakota@skole.hr 
Baloković, Fatima Bosanski jezik i kultura fatima.balokovic@skole.hr 
Barlek, Marija Likovna kultura marija.barlek@skole.hr 
Begović, Elmedina Islamski vjeronauk elmedina.begovic@skole.hr 
Bogdanić, Tatjana Njemački jezik tatjana.bogdanic@skole.hr 
Bregeš Frkanec, Tanja Hrvatski jezik tanja.breges-frkanec@skole.hr 
Bukovac, Branka Kemija branka.bukovac@skole.hr 
Forjan, Silvana Hrvatski jezik silvana.forjan1@skole.hr 
Franjić, Aleksandar Povijest aleksandar.franjic@skole.hr 
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Gabud Deronjić, Vlatka Engleski jezik vlatka.gabud-deronjic@skole.hr 
Hojsak, Tihomir Glazbena kultura tihomir.hojsak@skole.hr 
Jurić Crnomarković, Zrinka Matematika zrinka.juric1@skole.hr 
Keglević, Ivančica Fizika ivancica.keglevic@skole.hr 
Korboni, Ivana Engleski jezik ivana.korboni@skole.hr 
Kraljević, Željkica RKT vjeronauk zeljkica.kraljevic@skole.hr 
Krištić, Zrinka Engleski jezik zrinka.kristic@skole.hr 
Marić, Maja Hrvatski jezik maja.maric@skole.hr 
Pešut Vitasović, Silvana Tehnička kultura / Informatika silvana.pesut-vitasovic@skole.hr 
Poca, Mario Matematika mario.poca@skole.hr 
Poljak, Sandra Matematika / Informatika sandra.poljak@skole.hr 
Roščak, Renata Priroda / Biologija renata.roscak@skole.hr 
Šembrek Katulić, Kristina RKT vjeronauk  kristina.sembrek-katulic@skole.hr 
Toplek, Maja Geografija maja.kolakovic@skole.hr 
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